85
00
71
7
/
St
an
d

gauche avec
lacets
N° d’art.
avec abduc-
tion côté
droit avec
lacets
Taille Lon-
gueur
du
soulier
Lar-
geur
du
pied
BA905L-12 BA905R-12 BA908L-12 BA908R-12 - - 12  72 mm 40 mm
BA905L-13 BA905R-13 BA908L-13 BA908R-13 - - 13  79 mm 42 mm
BA905L-14 BA905R-14 BA908L-14 BA908R-14 BA705L-14 BA705R-14 14  85 mm 43 mm
BA905L-15 BA905R-15 BA908L-15 BA908R-15 BA705L-15 BA705R-15 15  92 mm 45 mm
BA905L-16 BA905R-16 BA908L-16 BA908R-16 BA705L-16 BA705R-16 16  98 mm 46 mm
BA905L-17 BA905R-17 BA908L-17 BA908R-17 BA705L-17 BA705R-17 17 107 mm 47 mm
BA905L-18 BA905R-18 BA908L-18 BA908R-18 BA705L-18 BA705R-18 18 113 mm 48 mm
BA905L-19 BA905R-19 BA908L-19 BA908R-19 BA705L-19 BA705R-19 19 120 mm 50 mm
BA905L-20 BA905R-20 BA908L-20 BA908R-20 BA705L-20 BA705R-20 20 126 mm 51 mm
BA905L-21 BA905R-21 BA908L-21 BA908R-21 BA705L-21 BA705R-21 21 133 mm 52 mm
BA905L-22 BA905R-22 BA908L-22 BA908R-22 BA705L-22 BA705R-22 22 139 mm 54 mm
BA905L-23 BA905R-23 BA908L-23 BA908R-23 BA705L-23 BA705R-23 23 146 mm 55 mm
BA905L-24 BA905R-24 BA908L-24 BA908R-24 BA705L-24 BA705R-24 24 152 mm 56 mm
BA905L-25 BA905R-25 BA908L-25 BA908R-25 BA705L-25 BA705R-25 25 159 mm 58 mm
BA905L-26 BA905R-26 BA908L-26 BA908R-26 BA705L-26 BA705R-26 26 166 mm 59 mm
BA905L-27 BA905R-27 BA908L-27 BA908R-27 BA705L-27 BA705R-27 27 172 mm 60 mm
BA905L-28 BA905R-28 BA908L-28 BA908R-28 BA705L-28 BA705R-28 28 179 mm 62 mm
BA905L-29 BA905R-29 BA908L-29 BA908R-29 BA705L-29 BA705R-29 29 185 mm 63 mm
BA905L-30 BA905R-30 BA908L-30 BA908R-30 - - 30 192 mm 64 mm
Livraison uniquementt par pièce. La bride du talon, typique à la chaussure Clubycare, a une function essentielle et veille à ce que le talon reste correctement maintenu au fond du
contrefort de la chaussure. Il convient donc de tenir compte de réserves suffisantes pour la croissance (max. 15 mm).
Chaussures ClubycareStatic Quick Release P.E.A.care 2.0
Pour le traitement pédiatrique du pied bot selon la méthode Ponseti. Le soulier Clubycare est fabriqué dans un cuir souple et